

---

## KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ BININO - DOBROJEWO  
ADRES INWESTYCJI : BININO  
INWESTOR : GMINA OSTRORÓG  
ADRES INWESTORA : 64-560 OSTRORÓG UL. WRONIECKA 14

DATA OPRACOWANIA : 01.06.2012

---

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

---

**Słownie:**

---

Wykonawca:

Inwestor:

Data opracowania  
01.06.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł (7 / 5)	Wartość zł
1	2	3	4	5	6	7
<b>Binino-Dobrojewo</b>						
1	<b>KNNR 1 0111-01</b> <b>SST 01.01.01.</b>	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.138		
2	<b>KNNR 6 0102-02</b> <b>SST 04.01.01.</b>	Koryta gł.10 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników Krotność = 0.5	m <sup>2</sup>	138.0*1.5 = 207.000		
3	<b>KNNR 6 0113-01</b> <b>SST 04.04.02.</b>	Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm (gruz betonowy)	m <sup>2</sup>	138.0*1.5 = 207.000		
4	<b>KNNR 6 0113-04</b> <b>SST 04.04.02.</b>	Warswa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm (gruz betonowy)	m <sup>2</sup>	138.0*1.5 = 207.000		
5	<b>KNNR 6 0107-01</b> <b>SST 04.08.04.</b>	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłucznem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. 5 cm	m <sup>3</sup>	138.0*3.8* 0.05 = 26.220		
6	<b>KNNR 6 1005-07</b> <b>SST 04.03.01.</b>	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	138.0*5.1 = 703.800		
7	<b>KNNR 6 0309-02</b> <b>SST 05.03.05.</b>	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) Krotność = 1.25	m <sup>2</sup>	138.0*5.0 = 690.000		
8	<b>KNNR 1 0204-02</b> <b>SST 02.01.01.</b>	Roboty ziemne wykonywane koparkami chwytakowymi o poj.łyżki 0.25 m <sup>3</sup> w gr.kat. III z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowład.	m <sup>3</sup>	138.0*0.5*2* 0.1 = 13.800		
9	<b>KNNR 6 0703-01</b> <b>SST 07.05.01.</b>	Bariery ochronne stalowe jednostronne o masie 1 m 24 kg	m	28.0		
10	<b>KNNR 6 0703-05</b> <b>SST 07.05.01.</b>	Bariery ochronne stalowe jednostronne o masie 1 m 24 kg - zakończenia barier	m	8.0		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie: